
 

  

  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«УРАЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

 СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 

  29.11.2024 

                            

2020 

                     с.Татарское Урайкино                              №  17 

 

О внесении изменения в решение Со-

вета депутатов муниципального обра-

зования «Урайкинское сельское посе-

ление» от 26.08.2020 № 11 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 13.04.2017 № 711/пр  

«Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благо-

устройства территорий поселений, городских округов, внутригородских райо-

нов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Урайкинское 

сельское поселение», Совет депутатов муниципального образования муници-

пального образования «Урайкинское сельское поселение» Старомайнского  

района Ульяновской области  р е ш и л: 

1. Внести в решение  Совета депутатов  от 26.08.2020 № 11 «Об утвер-

ждении Правил благоустройства территории муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской об-

ласти следующие изменения: 

а) абзацы 3, 24,45  раздела 1.5 Правил благоустройства  исключить.   

б) раздел 17  Правил  благоустройства  исключить . 

2.   Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - муници-

пальное образование «Старомайнский район» (stmaina.gosuslugi.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опуб-

ликования. 

 

  
  

 

Глава муниципального образования 

«Урайкинское сельское поселение»                                        М.К.Минрахимова       

                                                            


